SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 02/2024 - SEDUC/CE
RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

O  Diretor Escolar da EEMTI Aracy  Magalhães  Martins, INEP 23032103,  Francisco  das
Chagas  Gomes  de  Paiva, no uso de suas atribuições legais divulga o RESULTADO
PRELIMINAR da Seleção Pública de PROFESSORES para atender  necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino conforme disposto no Edital Nº
02/2024/SEDUC/CE.

COMPONENTE CURRICULAR: PORTUGUÊS

Nº

CANDIDATO (A)

NOTA DA
PRIMEIRA

ETAPA
Análise do

curriculum vitae
(0 a 25)

NOTA
DA

SEGUND
A ETAPA

Entrevista
(0 a 20)

 NOTA
FINAL

01 Antônia Charliane de Morais Farias 0,0 16,0 16,0

_________________________________________
Assinatura e Carimbo do Diretor(a)

EMTI Aracy Magalhães Martins – INEP 23032103
Rua Raimundo Mesquita Sobrinho, n° 521, Piracicaba – Santa Quitéria – Ceará.

E-mail: eemtiaracymartins@escola.ce.gov.br   Fone: (88) 36280454

mailto:eemtiaracymartins@escola.ce.gov.br

	EDITAL Nº 02/2024 - SEDUC/CE
	O Diretor Escolar da EEMTI Aracy Magalhães Martins, INEP 23032103, Francisco das Chagas Gomes de Paiva, no uso de suas atribuições legais divulga o RESULTADO PRELIMINAR da Seleção Pública de PROFESSORES para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino conforme disposto no Edital Nº 02/2024/SEDUC/CE.